Lote 713. Francisco Iturrino González. Santander (1864)/Cagnes-sur-Mer. Francia 
(1924). «Manolas con perro». Óleo sobre lienzo, 167 x 120 cm. Firmado en el ángulo 
inferior derecho.

Segundo.

Para el abono a la sala subastadora del precio de remate de cincuenta y seis mil 
trescientos euros (56.300 €), más los gastos inherentes, así como para la custodia de los 
bienes subastados, el representante de la entidad de derecho público afectada habrá de 
acordar directamente con los subastadores las medidas que estime convenientes.

Madrid, 28 de enero de 2026.–El Ministro de Cultura, P.